МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2022                                                                                                                          № 54
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 02.02.2021 № 8
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Староювалинского сельского поселения» утвержденный  постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2016 № 161, распоряжения «О постановке на баланс и включение в реестр муниципального имущества Староювалинского сельского поселения объекта недвижимости (земельный участок), находящихся в муниципальной собственности» от 01.04.2022 № 27-р, Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 02.02.2021 № 8 «Реестр муниципального имущества Староювалинского сельского поселения на 2022 год», дополнив реестр муниципального имущества согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
Глава поселения                                                                                  Т.В.Архипова
Н.И.Родыгина

(838244) 41-162

В дело № ________________

___________ А.Н.Чернова
«___»________ 2022 г.
Приложение к постановлению

от 01.04.2022 № 54
Реестр муниципального имущества Староювалинского сельского поселения на 2022 год
	1. Раздел. Недвижимое имущество

	118
	Земельный участок из земель населенных пунктов, для личного подсобного хозяйства
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Староювалинское сельское поселение, с. Старая Ювала, ул. Ленина, 52
	70:07:0104001:170
	1556 кв.м
	64963,00
	29.04.2019
	Собственность
Муниципальное образование «Староювалинское сельское поселение»

 № 70:07:0104001:170-70/068/2019-2

	119
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельхозпроизводства
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Староювалинское сельское поселение, земельный участок №2
	70:07:01000039:1114
	288000 кв.м
	564480,00
	05.04.2022
	собственность № 70:07:0100039:1114-70/068/2022-1